PREFEITURA MUNICIPAL DE.LUIS ALVES

PORTARIA N° 059/2001

NOMEIA MEMBROS PARA FORMAR O
CONSELHO MUNICIPAL DA SAÚDE.

o Prefeito Municipal de Luís Alves, no uso de suas atribuições legais e Constitucionais, e
que lhes são conferi das por Lei ,

RESOLVE:

Art. 10 - Fica composto e nomeados os membros, representantes de conformidade com a
Lei n° 721/91. Para o Conselho Municipal da Saúde, conforme segue:

I Titular: Cláudia Rath DaI Ri
Suplente: Adriana da Silva

Representantes da Secretaria da Saúde

TI Titular: Abrahão Alfredo Maçaneiro f'. Representantes Prestadores de Serviços
Suplente: Heitor Luciani na área da Saúde

TIl Titular: Gustavo Rodolfo Teixeira Hess Representantes Prestadores de Serviços
Suplente: Emanuele Blum Weingartner do Sistema Único de Saúde

IV Titular: José Antônio Schmitz
Suplente: Antônio Wilbert

Representantes da Pastoral da Saúde

V Titular: Amarildo Van Den Bylaardt
Suplente: Cristiane Saplinsk:i

Representantes da APP das Escolas
Municipais

VI Titular: Ademir F. Rosa da Silva
Suplente: Maria Leonor Gayo Hess

Representantes do Sindicato dos
Trabalhadores Rurais

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE.LUIS ALVES

~~~

~

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogados os
dispositivos das portarias n" 044/2001 e n" 058/2001 .

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 31 de Outubro de 2001.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Sec taria em data supra.

PUBLICADO
no mural de Publicações Oficiais e
e registrono livrode Publicações, em:

I tJ /

~

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000